
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka Číslo : 2021/00913/01/OBJ

Datum vyhotovení: 24.09.2021

Dodací lhůta: 19.11.2021

Dodavatel : Odběratel:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky z 20.09.2021 zajištění aktualizace projektové dokumentace pro provádění stavby
(DPS) včetně položkového rozpočtu nákladů stavby a inženýrské Činnosti (IČ) na Domov seniorů POHODA Chválkovice -
Vybudování nového evakuačního výtahu v pavilonu B, a to při zachování koncepce původní DPS z roku 2012, kterou jste
pro nás zpracovali a v souladu s autorským právem může být zadána pouze původnímu zhotoviteli DPS.
V DSP bude řešen nový projekt Elektro a SLP: PD je nutno zásadně upravit - v původní PD je použita cca půlka již
neplatných ČSN, řešení UPS se již takto nevyrábí. U SLP byl použit komunikátor vč. schématu, který se už také nedodává -
musí se přepracovat do digitálu s návazností na řešení otevírání vjezdové brány. Osvětlení zářivkové, nevyrábí se. PD
neodpovídá vyhl. Č. 169/2016 Sb. na veřejné zakázky - nesmí být uvedeny specifikace materiálů, použity názvy výrobků. U
stavební části budou zapracovány nové výstupy řemesel, nová technologie výtahu, skladby konstrukcí, promítnuty nové
požadavky NIPI. Z důvodů změn bude zpracován celkový rozpočet stavby dle vyhl. č. 169/2016 Sb. na veřejné zakázky.
Součástí DPS bude konstrukční část a PBŘS zpracované dle platných norem.

V ceně nejsou zahrnuty případné správní poplatky, které uhradí objednatel po obdržení výzvy k zaplacení.
Dokladová část bude předána 1 x písemné originály vyjádření orgánů státní správy a souhlasná stanoviska správců sítí, 6 ks
písemných kopií dokladové části. Součástí bude i platné stavební povolení z roku 2012 a rozhodnutí k o změně stavby před
dokončením stavby z roku 2023, které předá objednatel zhotoviteli.
Rozpočet oceněný a neoceněný s výkazem výměr bude zpracován dle vyhl. č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr; lx
písemný oceněný rozpočet bude v 1. paré. Rozpočet v elektronické podobě nebude obsahovat matematické návaznosti
jednotlivých výpočtů (vzorce).
DPS bude zpracována v 6 paré (písemná a tištěná forma) a na 2 ks vyhotovení v digitální formě: výkresová část dwg, pdf;
textová část v doc, pdf; dokladová čás
Za technickou stránku akce odpovídá:

Předpokládaná cena celkem: 117 370,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

v.20190523 29.09.2021 14:25:421 I 2

*KUOLX01L2SGQ*



Telefon:

E-mail:

2 / 2 29.09.2021 14:25:42


